

DEBUTERER I NORD

Drammensbandet Bardz har aldri spilt i Nord-Norge før. På Sankthansaften kan du oppleve dem live på Midtsommertreffet på Inndyr.

Hilde Kvammen

Kjernen i Bardz er vokalist Bjarne Jensen og gitarist og låtskriver Jan Fredrik Helland. Sistnevnte kommer opprinnelig fra Drammen, men har bodd på Sørfinnset de siste fire åra.

Særegen stil

Gutta i Bardz er kjent for å lage hjemmesneka musikk som appellerer til et bredt publikum. Alle musikerne kommer fra Drammen/Lier-området. Da Jan Fredrik flytta til Gildeskål, hadde Bardz akkurat rukket å utgi sin første plate. Med en særegen stil som veksler mellom poetiske ballader og fengende melodisk rock, ble bandet hyllet som «Tidenes musikalske overraskelse» etter debuten i Drammens Teater i 2013, og fikk mye ros fra riksdekkende presse. Siden den gang har bandet rukket å utgi to plater.

Gleder seg til debut

Jan Fredrik er godt kjent for

mange som trubadur og musiker i området. Til daglig jobber han som lærer på Inndyr skole. - Jeg har spilt i en del duoer, alene og sammen med folk i lokalmiljøet. Det blir fint å opptre med bandet på min egen hjemmearena, sier han.

Siden Jan Fredrik etablerte Bardz sammen med Bjarne Jensen i 2013, har de hatt et kobbel av erfarne musikere innom som har vært involvert i forbindelse med diverse prosjekter.

Erfarne musikere

Med seg til Inndyr har Jan Fredrik og Bjarne Jensen med seg Torodd Bjørkestrand (keyboard), Ole Morten Heien (bass) og Eirik Søreng (trommer). Musikere som har erfaring fra vidt forskjellige felt som Allsang på grensen til Kongsberg Jazzfestival.

- Repertoaret vi skal spille på Inndyr er allikevel utelukkende Bardz egne låter. Stilen vår er nok veldig prega av den rocken



Nord-norsk debut: Gutta i rockebandet Bardz lover god feststemning når de debuterer på den Nord-norske konsertscenen på Inndyr i juni.

på 70-, 80- og 90-tallet som har gått forut for oss. Det er en folkelig og melodios musikkstil som består av en miks av rolige ballader og mer fartsfylte rockelåter.

Jeg har spilt i en del duoer, alene og sammen med folk i lokalmiljøet. Det blir veldig spennende å endelig debutere med bandet på min egen hjemmearena.

JAN FREDRIK HELLAND